
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
 

від  16.04.2021 року   № 90-ОД 
м. Бровари

 
Про затвердження Положення 
про комісію з питань оцінки 
вартості подарунків, вирішення 
питання щодо можливості використання 
місця та строку зберігання 
дарунків одержаних як подарунки 
Броварській міській територіальній 
громаді та її складу в новій редакції
 
 
Відповідно до статті 23 Закону України «Про запобігання корупції» 
Постанови Кабінету Міністрів України №1195 від 16.11.2011р «Про 
затвердження Порядку передачі дарунків, одержаних як подарунки державі, 
Автономній Республіці Крим, територіальній громаді, державним або 
комунальним установам чи організаціям», керуючись статтею 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»:

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про комісію з питань оцінки вартості 
подарунків, вирішення питання щодо можливості використання місця та 
строку зберігання дарунків одержаних як подарунки Броварській міській 
територіальній громаді в новій редакції (додається).

2. Затвердити склад комісії з питань оцінки вартості, вирішення 
питання щодо можливості використання місця та строку зберігання дарунків 
одержаних як подарунки Броварській міській територіальній громаді у 
складі:

Ткачов Дмитро Миколайович – заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради – керуючий справами виконавчого 
комітету – голова Комісії;

Кузнєцов Костянтин Валентинович – начальник управління 
забезпечення діяльності виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області та її виконавчих органів – заступник 
голови Комісії;

Федун Руслан Миколайович – начальник відділу матеріального 
забезпечення управління забезпечення діяльності виконавчого комітету 



Броварської міської ради Броварського району Київської області та її 
виконавчих органів – секретар Комісії;

Члени комісії:

Маковський Володимир Миколайович – начальник управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської міської ради Броварського 
району Київської області;

Краснікова Олена Анатоліївна – начальник управління 
централізованого бухгалтерського обліку виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та її виконавчих органів;

Мокосій Аліна Євгеніївна – головний спеціаліст відділу нормативного 
забезпечення та аналізу юридичного управління виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області;

Кралік Костянтин Леонідович – директор ПП «Сант_2000» - член 
Комісії (за згодою).

3. Визнати такими, що втратили чинність розпорядження міського 
голови:

3.1 від 01.06.2012р. №118-ОД «Про затвердження положення про 
комісію з питань оцінювання вартості, вирішення питання щодо можливості 
використання, місця та строку зберігання дарунків, одержаних як подарунки 
територіальній громаді, державним або комунальним установам чи 
організаціям»

3.2  від 10.12.2015р. №216-ОД «Про внесення змін до розпорядження 
від 01.06.2012р. №118-ОД «Про затвердження положення про комісію з 
питань оцінювання вартості, вирішення питання щодо можливості 
використання, місця та строку зберігання дарунків, одержаних як подарунки 
територіальній громаді, державним або комунальним установам чи 
організаціям».

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти  на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради -  
керуючого справами виконавчого комітету Ткачова Д.М.

  

Виконуючий обов’язки голови -  
заступник міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради                                      Петро БАБИЧ


